
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży węgla na potrzeby zakupów preferencyjnych przez osoby 
fizyczne w gospodarstwach domowych na terenie Gminy Miasta Krynica Morska w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z: 

1. przewidywanym zakończeniem sprzedaży węgla do dnia 30 kwietnia 2023 r., 

2. nieodebraniem przez mieszkańców gminy zamówionego sortymentu węgla, 

3. brakiem gminnego miejsca do składowania zakupionego dla mieszkańców węgla, 

4. brakiem gminnych kotłów przystosowanych do opalania węglem, 

5. celem przyspieszonej sprzedaży pozostałego sortymentu węgla, ustala się cenę sprzedaży węgla 
w ramach zakupów preferencyjnych w celu zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw domowych 
znajdujących się na terenie Gminy Miasta Krynica Morska, w następującej wysokości: 

1) sortyment orzech - 1800 złotych za 1 tonę 

2) sortyment groszek/ ekogroszek - 1700 złotych za 1 tonę 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD229E-35B7-4130-AF8A-45854A428263. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2


